
На основу чл.116 Закона о јавним набавкама, дана 29.12.2014. године МАТЕМАТИЧКА 

ГИМНАЗИЈА објављује следећe  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О НАБАВЦИ РАЧУНАРА И 

РАЧУНАРСКЕ ОПРЕМЕ  

(ЈНМВ -6/2014) 

1. Назив , адреса и интернет страница наручиоца: МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 

Краљице Наталије 37, Београд,www.mg.edu.rs.  

2. Врста наручиоца:просвета.  

3. Предмет јавне набавке: добро-рачунари и рачунарска опрема .   

4. Назив и ознака из општег речника набавке:   

 

 30213000 :  персонални рачунари.  

 30230000:  рачунарска опрема 

   

5. Уговорена цена је: 935.600,00 динара, без ПДВ-а, односно 1.122.720,00 динара 

са ПДВ-ом. 

6. Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена.   

7. Број примљених понуда је: 8 

8. Број примљених прихватљивих понуда је: 6 

9. Највиша  понуђена цена  је: 1.274.860,00 ,без ПДВ-а;  

10. Најнижа понуђена цена је:  935.600,00 динара, без ПДВ-а 

11. Одлука о додели уговора је донета: 08.12.2014. године. , 

12. Уговор са изабраним понуђачима су закључени: 25.12..2014. године.  

13. Уговор је закључен са:  

 

-понуђачем - УСПОН ДОО из Чачка, Градско шеталиште бр.57, мат.бр.06084613, 

који је понудио најнижу понуђену цену  и то 935.600,00 динара, без ПДВ, односно 

1.122.720,00 динара, са ПДВ –ом. ( бр. понуде 953 од 03.12.2014.) 

 

 


